

OOBLog – Viyana Rehberi

Nasıl gidilir: THY ve Pegasus direkt uçuyor. Yolculuk 2.5 saat sürüyor.

Ne zaman gidilir: Bence bahar/yaz aylarında gitmeye çalışın ki keyifli keyifli dolaşın, parkları falan gezin. Kışın gitmenin tek sebebi yılbaşı pazarları olabilir. Ocak-Mart arası uzak durun derim.

Vize: Schengen vizesi gerekli.

Konaklama: 3 yıldızlı otel fiyatları 80-120 Euro arası değişiyor. Biz AirBnb tutmuştuk ve çok memnun kalmıştık.

Viyana'da Ulaşım: Havaalanından trenle (S7 treni) çok rahat bir şekilde şehir merkezine (Wien Mitte) ulaşabilirsiniz. Yolculuk 25dk sürüyor ve ücreti sadece 3,90 Euro. Bir de 16dk'ya doğrudan merkeze giden CAT treni mevcut. Fiyatı 11 Euro. Çok aceleniz varsa bu seçeneği de değerlendirebilirsiniz. Şehir içinde toplu taşıma haricinde UBER veya bisiklet de çok rahat. Biz 5 gün boyunca hep bisiklet kiraladık. Citybike istasyonlarından çok cüzi fiyatlara bisikleti alıp dilediğiniz istasyona iade edebiliyorsunuz.

Örnek Program: Sadece Viyana için 3 gün gerekli. 1 haftalık Viyana-Budapeşte-Prag üçlemesi de yapabilirsiniz. Viyana'dan trenle 50dk'ya ulaşabileceğiniz Bratislava için de 1 gün ayırabilirsiniz.

Gelelim Viyana'da **neler yapılır** konusuna. Aslında Viyana denince insanın aklına bir sürü şey geliyor: Opera, klasik müzik, Schnitzel, Kahve... Hepsi de süper şeyler. İlginiz varsa **Wiener Staatsoper'in** programına bir göz atın derim. Müzelere de uğramanızı tavsiye ederim. Şehrin en önemli müzeleri Museumsquartier adlı bölgede konumlanmış. **Mumok, Naturhistorisches Museum ve Kunsthistorisches Museum** en büyük müzeler. Şimdi böyle bilmiş bilmiş yazdığımı bakmayın, Viyana'da ne müzeye gittim ne operaya : (Onun yerine kendimi Avusturya mutfağına verdim, bu da kültürel bir aktivite sayılır bence :) Bir yıllık Schnitzel ihtiyacımı 5 günde giderdim. Onun dışında bol bol Wiener Melange (Cappucino), Apfelstrudel, Frittatensuppe, Sachertorte, Kaiserschmarrn yedim. Hepsi de çok güzeldi, yemek açısından Avusturya'nın beni bu kadar mutlu edeceğini beklemiyordum.

Tarihi binalar, katedraller ve yemyeşil parklar açısından da oldukça zengin bir şehir. Güzel havada parklarda yürüyüş yapmak kadar keyifli birşey yok bana sorarsanız. **Schloss Belvedere** ve etrafındaki devasa park, **Heldenplatz, Hofburg Palace, St. Stephen's Cathedral, Stadtpark ve Hundertwasser Haus** da listenize eklemeniz gereken duraklar.

Son olarak **Naschmarkt**'da bir öğle yemeği yiyin ve daha 'lokal' olan **Neubau** bölgesini de keşfedin derim.

Viyana'da tavsiye edebileceğim bazı mekanlar:**Kahvaltı adresleri:**

Phil - Hem kitapçı, hem cafe olan süper keyifli mekan - Gumpendorfer Str. 10
Joseph - Viyana'daki favori kahvaltı mekanım - Landstraßer Hauptstraße 4
Erich - Güneşin tadını çıkarmak için bire bir - Neustiftgasse 27
The Breakfast club - Kahvaltıııı - Schleifmühlgasse 12-14
Simply Raw Bakery - Hem mekan hem yemekler güzel - Drahtgasse 2
Pure Living Bakery - Sabah birşeyler atıştırmak için - Burggasse 68

Öğle yemeği:

Miznon - Paris ve Tel Aviv'den hastası olduğum mekan - Schulerstraße 4
Kleines Cafe - İsmi 'küçük cafe' anlamına geliyor, gerçekten de çok minnoş, tatlı bir yer - Franziskanerpl. 3
Ulrich - Çok keyifli cafe/bar. Güzel havada terası güzel - Sankt-Ulrichs-Platz 1
Neni am Naschmarkt - Keyifli bir öğle yemeği - Naschmarkt 510
Palmenhaus - Mutlaka gidin - Burggarten 1
Corbaci - Müze sonrası güzel bir öğle yemeği - Museumsplatz 1
Marco Simonis - Hızlı bir öğle yemeği için - Dominikanerbastei 10
Strandbar Herrmann - Evet, Viyana'da beach club var. Bira ve müzik keyfi – Herrmannpark

Avusturya mutfağı:

Gastwirtschaft Schilling - Neubau semtinde Viyana'da yediğim en iyi Schnitzel - Burggasse 103
Burg.Ring 1 - Burgring 1
Figlmüller - Viyana'nın en meşhur Schnitzel mekanı, söylendiği kadar iyi değil - Wollzeile 5
Pürstner - Riemergasse 10
Lugeck - Schnitzel'i iyi - Lugeck 4
Kaffe Alt Wien - Salaş bir ortamda iyi yemek - Bäckerstraße 9
Zum Schwarzen Kameel - Rezervasyon yaptırın - Bognergasse 5
Amerling Beisl - Bahçesi çok keyifli - Stiftgasse 8
Marienhof - Josefstädter Str. 9
Glacis Beisl - Bahçesini kaçırmayın - Breite G. 4
Cafe Amacord - Rechte Wienzeile 15
Cafe Prückel - Stubenring 24

Akşam yemeği:

Die Burgermacher - Canınız Hamburger çekerse, sadece akşamları açık - Burggasse 12
Ribs of Vienna - Spare ribs'i en iyi - Weihburggasse 22
Salonplafond im Mak - Stubenring 5
Motto am Fluss - Nehir manzaralı hoş mekan - Franz-Josefs-Kai 2
Ristorante Danieli - Schnitzel'den bıcarsanız, güzel bir İtalyan - Himmelpfortgasse 3
Da Capo - Diğer bir İtalyan alternatifi - Schulerstraße 18
Do&co - Katedral manzaralı fine dining - Stephansplatz 12

Viyana Kahvecileri:

Julius Meinl - Hem market kısmı var hem cafe - Graben 19

Demel - Turistik olsa da mekanın içi etkileyici - Kohlmarkt 14

Cafe Central - Mekan çok güzel - Herrengasse 14

Cafe im Kunsthistorischen Museum - Müze sonrası keyifli bir mola için -

Burgring 5

Cafe Gerstner - Tatlılar!! - Kaerntner Strasse 13-15

Cafe Diglas - Wollzeile 10

Cafe Schwarzenberg - Kärntner Ring 17

Cafe Drechsler - Naschmarkt sonrası kahve molası için - Linke Wienzeile 22

Cafe Imperial - Kärntner Ring 16

Cafe Sacher - Philharmoniker Str. 4

Cafe Mozart - Albertinaplatz 2

Gece:

Jazzland - Canlı jazz - Franz-Josefs-Kai 29

Loos American Bar - Eski ve çok hoş bir bar - Kärntner Durchgang

Porgy & Bess Jazz Club - Riemergasse 11